Verstarkerbus ab dem 27.10.25

Stand 13.08.25

Betriebstagsgruppe
Fahrtnummer
Vorgabe

GroRniedesheim, Siedlung, Mast 2
Beindersheim, Mitte, Mast 2
Beindersheim, Stid, Mast 2
Beindersheim, Ost, Mast 2
Frankenthal, IndustriestraRe
Frankenthal, Gottlieb-Daimler-StraRel
Frankenthal, Beindersheimer Strl
Frankenthal, Bahnhof, Mast 1
Frankenthal, Neumayerschule, Mast 2
Frankenthal, Parsevalplatz, Mast 2
Frankenthal, Pilgerstralle, Mast 1
Frankenthal, Robert-Schuman-Schulel

Montag bis Freitag an Schule

Verstarkerbus 462

Uhrzeit Linie 462 Fahrt 210 "Kein Fahrkartenverkauf"
Nur fir Schiiler mit glltigem Fahrausweis

Schiiler aus Freinsheim und Weisenheim Regionalzug R46 Fahrt 13517 Ankunft ZOB 7:35 Uhr
Umsteigemoglichleit auf Verstarkerbus 462 Abfahrt Mast 1 um 7:40 Uhr

07:23
07:25
07:26
07:28
07:29
07:30
07:32
07:40
07:41
07:43
07:46
07:52

warten Zug R.46 Fahrt 13517



