Verstärkerbus ab dem 27.10.25	Stand 13.08.25
Betriebstagsgruppe	Montag bis Freitag an Schule
Fahrtnummer	Verstärkerbus 462
Vorgabe	Uhrzeit Linie 462 Fahrt 210 "Kein Fahrkartenverkauf"
	— Nur für Schüler mit gültigem Fahrausweis
Schüler aus Freinsheim und Weisenheim Re	egionalzug R46 Fahrt 13517 Ankunft ZOB 7:35 Uhr
Umsteigemöglichleit auf Verstärkerbus 462	Abfahrt Mast 1 um 7:40 Uhr
Großniedesheim, Siedlung, Mast 2	07:23
Beindersheim, Mitte, Mast 2	07:25
Beindersheim, Süd, Mast 2	07:26
Beindersheim, Ost, Mast 2	07:28
Frankenthal, Industriestraße	07:29
Frankenthal, Gottlieb-Daimler-Straße1	07:30
Frankenthal, Beindersheimer Str1	07:32
Frankenthal, Bahnhof, Mast 1	07:40 warten Zug R.46 Fahrt 13517
Frankenthal, Neumayerschule, Mast 2	07:41
Frankenthal, Parsevalplatz, Mast 2	07:43
Frankenthal, Pilgerstraße, Mast 1	07:46

07:52

Frankenthal, Robert-Schuman-Schule1